

ENTREPRENØRFIRMAET FLEMMING LARSEN-LEDET ApS

Sneppevej 17
9440 Aabybro

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/05/2019

Flemming Larsen-Ledet
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ENTREPRENØRFIRMAET FLEMMING LARSEN-LEDET ApS
 Sneppevej 17
 9440 Aabybro

 Telefonnummer: 20128277

 CVR-nr: 30578147
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets aktiviteter omfatter drift af entreprenørvirksomhed.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Entreprenørfirmaet Flemming Larsen-Ledet ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B samt regnskabsvejledning- en for mindre virksomheder med tilvalg fra højere klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. Årsrapporten for 2018 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregulering- er af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her- under afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel- skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og an- dre eksterne omkostninger.

Vareforbrug

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debi- torer, finansielle og operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostning- er til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godt- gørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn- skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat- tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgø- relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkost- ninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid
Bygninger	25 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 - 7 år

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre drifts- indtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud ov- er det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder måles til pålydende værdi. Tilgodehavendet forrentes på markedsvilkår.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto- skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn- skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle ud- skudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egen- kapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.843.998	3.531.794
Personaleomkostninger	1	-4.354.998	-3.251.761
Lønninger		-3.708.264	-2.709.299
Pensioner		-409.686	-330.423
Andre omkostninger til social sikring		-160.626	-147.082
Andre personaleomkostninger		-76.422	-64.957
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		154.300	-170.296
Resultat af ordinær primær drift		643.300	109.737
Andre finansielle indtægter		819	1.629
Øvrige finansielle omkostninger		-60.210	-50.850
Ordinært resultat før skat		583.909	60.516
Skat af årets resultat	2	-130.786	-21.006
Årets resultat		453.123	39.510
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		453.123	39.510
I alt		453.123	39.510

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		0	763.097
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		697.597	488.097
Materielle anlægsaktiver i alt		697.597	1.251.194
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.810	12.810
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.810	12.810
Anlægsaktiver i alt		710.407	1.264.004
Råvarer og hjælpematerialer		75.000	195.000
Varebeholdninger i alt		75.000	195.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		342.134	574.771
Igangværende arbejder for fremmed regning		605.118	423.536
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		432.081	46.538
Andre tilgodehavender		257.409	207.890
Periodeafgrænsningsposter		239.572	120.675
Tilgodehavender i alt		1.876.314	1.373.410
Likvide beholdninger		133.280	
Omsætningsaktiver i alt		2.084.594	1.568.410
Aktiver i alt		2.795.001	2.832.414

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.279.544	826.421
Egenkapital i alt		1.404.544	951.421
Hensættelse til udskudt skat		71.794	40.461
Hensatte forpligtelser i alt		71.794	40.461
Kreditinstitutter i øvrigt		0	532.244
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	532.244
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt			316.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser		390.952	253.184
Skyldig selskabsskat		99.453	20.302
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		828.258	678.137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.318.663	1.308.288
Gældsforpligtelser i alt		1.318.663	1.840.532
Passiver i alt		2.795.001	2.832.414

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	3.708.264	2.709.299
Pensionsbidrag	409.686	330.423
Andre omkostninger til social sikring	160.626	147.082
Andre personaleomkostninger	76.422	64.957
	4.354.998	3.251.761

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	99.453	38.302
Ændring af udskudt skat	31.333	-17.296
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	130.786	21.006

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ny Aabyvej 2 ApS og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat. For årene 2018-2023 har selskabet indgået operationelle og finansielle leasingkontrakter, hvorpå der er en restforpligtelse på i alt kr. 2.494.942. Heraf forfalder kr. 711.300 inden for 1 år og kr. 0 efter 5 år.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er givet pant på kr. 500.000 i driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 697.597.

Der er ligeledes givet virksomhedspant i varebeholdninger, regnskabsmæssig værdi kr. 75.000, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, regnskabsmæssig værdi kr. 342.134.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	10